
Upozornění
•  Uchovávejte mimo dosah 

dětí. 

•  Pouze pro vnější použití. 

•  Zamezte styku s očima a 

sliznicí. 

•  Těhotné nebo kojící ženy, 

osoby užívající jakýkoli 

léčivý přípravek nebo trpící 

jakoukoli chorobou by se 

měly před použitím poradit 

se zdravotnickým odborníkem. 

Složení
Olej z Picea mariana 

Doplňkové produkty
• Směs esenciálních olejů Sacred Mountain

• Esenciální olej Cypřiš (Cypress) 

• Kadidlový esenciální olej (Frankincense)

• Esenciální olej Jedle balzámová Idaho (Idaho Balsam Fir)

• Esenciální olej Palo Santo

Údaje o produktu             Esenciální olej Smrk černý Northern Lights 5 ml                                         531308

Věděli jste o tom?
•  Esenciální olej Smrk černý (Northern Lights Black Spruce) byl prvním olejem destilovaným na farmě Young 

Living Northern Lights v kanadské Britské Kolumbii.
• Smrk černý (Picea mariana) a smrk pichlavý (Picea pungens) jsou různé druhy smrku a těží se na různých 

místech. Po stránce chemického složení jsou hodně podobné a pokud jde o použití, lze jeden zaměnit za druhý.
• Smrk černý Northern Lights od Young Living se destiluje z celého stromu, nikoli jen větví a jehličí. 
• Mezi nejdůležitější složky Smrku černého Northern Lights patří alfa-pinen, kamfen a beta-pinen.

S M R K  Č E R N Ý  N O R T H E R N  L I G H T S 
( N O R T H E R N  L I G H T S  B L A C K  S P R U C E )

Souhrnné informace o výrobku
Esenciální olej Smrk černý (Northern Lights Black Spruce) 

pochází z farmy Young Living Northern Lights v kanadské 

Britské Kolumbii. Strom Picea mariana roste po celé Kanadě 

včetně 3 arktických oblastí. K výrobě tohoto esenciálního 

oleje se destiluje celý strom.

Při použití této bohaté, dřevité a osvěžující vůně během 

meditace navodíte svěží, aromatickou atmosféru. Smrk 

černý je také skvělý doplněk kosmetických produktů, které 

nanesením na pokožku pomáhají zlepšit vzhled suché 

pokožky nebo udržet vzhled zdravě vypadající pleti. 

Smrk černý Northern Lights lze nanést téměř kdekoli – i 

na chodidla, podél páteře, na zátylek – nebo jej lze použít 

pro masáže. Tento olej obsahuje přirozeně se vyskytující 

sloučeniny, např. alfa-pinen, kamfen a beta-pinen, a 

je důležitou složkou řady produktů, jako jsou směsi 

esenciálních olejů Valor II®, Shutran™, Peace & Calming IITM 

a Light The FireTM.

Hlavní přínosy
• Pomáhá udržet vzhled zdravé pokožky.

• Nanášejte na chodidla, podél páteře, na zátylek či 

kdekoli se vám zlíbí.

• Rozptylujte jej při meditaci.

Doporučené použití
•  Naneste na požadované místo. V případě citlivější 

pokožky zřeďte 5 kapek v 10 ml komplexu V-6™.  

•  Vůně: Rozptylujte v difuzéru 30 minut třikrát denně.

CS


